2020 年５月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 自 律 制 御 シ ス テ ム 研 究 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  太 田  裕 朗

 （コード番号： 6 2 3 2  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 最 高 財 務 責 任 者 （ Ｃ Ｆ Ｏ ） 兼
最高経営管理責任者（ＣＡＯ） 早川 研介

 （TEL. 03-6456-0931）

本店移転および定款一部変更に関するお知らせ

 当社は､2020 年 5 月 19 日開催の取締役会において、2020 年 6 月 25 日開催予定の第 8 回

定時株主総会に定款一部変更について付議することおよび本定時株主総会において前記定

款一部変更が承認されることを条件として本店移転を行うことを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本店移転

(1) 移転の理由

当社は、これまで東京都江戸川区に開発・製造拠点、また千葉県千葉市に本社機能

を有しておりましたが、両拠点を統合することにより一層の業務効率化を図るた

め、本店を移転するものであります。

(2) 新本店所在地

東京都江戸川区臨海町 3-6-4ヒューリック葛西臨海ビル２階

(3) 日程

2020年６月 25日

(4) 業績への影響

当会社の業績に与える影響は軽微であります。

2. 定款の一部変更定款変更の目的

(1) 定款変更の目的

前項に記載した理由のため、現行第３条（本店の所在地）に定める本店所在地を

「千葉県千葉市」から「東京都江戸川区」に変更するものであります。

(2) 定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を千葉県千葉市

に置く。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都江戸川

区に置く。

(3) 日程

定款変更のための株主総会開催日 2020年６月 25日（予定）

効力発生日 2020年６月 25日（予定）

以 上